
Datum:20.10.2020

Čas:0 : :

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3639 2322 0337 41 0,00 51 002,00 51 002,00 zapoje í pojist é áhrady a výdaje a opravy

4356 2111 3422 95 000,00 -19 722,00 75 278,00
MPSV ko pe za e ztráty příj ů v souvislosti s 
covid-19

5512 2322 0325 100 800,00 39 200,00 140 000,00

zapoje í přijaté pojist é áhrady do rozpočtu 
JSDH

zapoje í přijaté pojist é áhrady do rozpočtu 
JSDH

195 800,00 70 480,00 266 280,00

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

4116 13351 0342 353 058,00 35 404,00 388 462,00
MPSV ko pe za e i ořád ý h ákladů v 
souvislosti s covid-19

4116 13351 3422 0,00 19 722,00 19 722,00
MPSV ko pe za e ztráty příj ů v souvislosti s 
covid-19

353 058,00 55 126,00 408 184,00

548 858,00 125 606,00 674 464,00

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2219 5171 0011 40 1 483 466,00 -118 000,00 1 365 466,00
Trafosta i e - ude přeúčtová o z á ěstíčko 
RA)

3613 5154 0102 40 209 100,00 50 000,00 259 100,00
elektři a kasár y přesu  z projektů, úze í h 
studií,..

3639 5169 0010 40 971 436,92 -50 000,00 921 436,92
elektři a kasár y přesu  z projektů, úze í h 
studií,..

3639 5171 0337 41 1 512 000,00 51 002,00 1 563 002,00 zapoje í pojist é áhrady a výdaje a opravy

4351 5137 13351 0342 0,00 7 906,00 7 906,00
MPSV ko pe za e i ořád ý h ákladů v 
souvislosti s covid-19

4351 5139 13351 0342 0,00 27 498,00 27 498,00
MPSV ko pe za e i ořád ý h ákladů v 
souvislosti s covid-19

5512 5137 0325 353 200,00 22 400,00 375 600,00
zapoje í přijaté pojist é áhrady do rozpočtu 
JSDH

5512 5167 0325 20 000,00 800,00 20 800,00
zapoje í přijaté pojist é áhrady do rozpočtu 
JSDH

5512 5171 0325 11 567,00 16 000,00 27 567,00
zapoje í přijaté pojist é áhrady do rozpočtu 
JSDH

4 560 769,92 7 606,00 4 568 375,92

002 4  Město Kostelec ad Orlicí

Rozpočtové z ě y

Číslo us ese í : 19/2020Rozpočtové opatře í číslo : 28
Evide č í číslo rozpočtového opatře í : 28/2020

Závaz ý i ukazateli zůstávají paragrafy.

S hvále o d e : 19.10.2020

Důvodová zpráva k rozpočtové u opatře í:

Název rozpočtového opatře í : RO č. 

Celke  za Nedaňové příj y

Nedaňové příj y

PŘÍJMY

Celke  PŘÍJMY

Celke  za Přijaté tra sfery

Přijaté tra sfery

Celke  za Běž é výdaje

Běž é výdaje

VÝDAJE



Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

3639 6121 0038 40 1 000 000,00 118 000,00 1 118 000,00
Trafosta i e - ude přeúčtová o z á ěstíčko 
RA)

1 000 000,00 118 000,00 1 118 000,00

5 560 769,92 125 606,00 5 686 375,92Celke  VÝDAJE

Celke  za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


		2020-10-20T08:38:05+0200




